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Coordonnées de l’exécutif du SPTSSS 
 

Prénom, nom Courriel Fonction 
Ian Boily ian.boily@sptsss.com  Présidence  
Véronique Thibeault veronique.thibeault@sptsss.com Vice-présidence litiges 
Xavier Isabelle xavier.isabelle@sptsss.com Vice-présidence relations de travail  
Christian Lecompte christian.lecompte@sptsss.com  Vice-présidence santé et sécurité 
Catherine Lortie catherine.lortie@sptsss.com  Secrétaire générale  
Nathalie Caron Nathalie.caron@sptsss.com Trésorerie  

 
 
 

Coordonnées des responsables de secteur du SPTSSS 
 

Ancien 
établissement 

Courriel Téléphone (poste) 

 
Secrétariat 
 

 
info@sptsss.com 
 

 
418 523-0540 

Agence agence@sptsss.com 418 666-7000 (10306) 

CHU-IUCPQ chu@sptsss.com 418 666-7000 (10235) 

CJQ cjq@sptsss.com   418 781-2263 (31626) 

CRDI crdi@sptsss.com 418 683-2511 (18315) 

CRDQ crdq@sptsss.com 418 663-5008 (24953) 

CSSS Charlevoix charlevoix@sptsss.com 418 435-5150 (58328) 

CSSS Portneuf portneuf@sptsss.com  418 268-3571 (15617) 

CSSS Québec-Nord  csssqn@sptsss.com  418 842-9191 (11453) 

CSSS Vieille-Capitale csssvc@sptsss.com  418 529-4777 (19419) 

IRDPQ irdpq@sptsss.com 418 529-9141 (46199) 

IUSMQ iusmq@sptsss.com  418 663-5000 (26384) 

Jeffery Hale - Saint 
Brigid's 

julie.boissonneault.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca  418 684-5333 (11846) 
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